[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗАГРИВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

 07.06.2022                                                                                                 № 200-сд

О признании утратившим силу решение совета депутатов Загривского сельского поселения от 12.04.2022 №194-сд «О рассмотрении проекта решения совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области» и назначении публичных слушаний»

 Совет депутатов  Загривского сельского поселения  РЕШИЛ:
1.  Признать утратившим силу решение совета депутатов Загривского сельского поселения от 12.04.2022 №194-сд «О рассмотрении проекта решения совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области» и назначении публичных слушаний».
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную
[bookmark: _GoBack]депутатскую комиссию по социальному и экономическому развитию.

Глава муниципального образования                                          М.В. Лонготкина

image1.png